ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «05» декабря 2024г.                                                                                             № 264

п.4 отделение Государственной селекционной станции

«Об изменении адресного объекта
 недвижимости и внесении изменения
 в ФИАС»

По итогам инвентаризации проведенной на территории Писаревского муниципального образования, в соответствии с п. 21 статьи 14 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановлением администрации Писаревского сельского поселения от 24.04.2015г № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимости имущества на территории Писаревского муниципального образования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с допущением ошибки, изменить адресным объектам недвижимости и внести изменения в ФИАС:
1.1. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 02f79909-c901-4b6d-8769-adebde3f837c,
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 1 Государственной селекционной станции, улица Семенная, дом 12а (объект адресации не стоит на кадастровом учете)
- удалить кадастровый номер 38:15:120101:462

1.2. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS)5ac19b6f-f3e7-4cd9-acaf-c34b76f56b29,
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 1 Государственной селекционной станции, улица Семенная, дом 4
- изменить кадастровый номер с 38:15:120101:217 на 38:15:120101:212

1.3. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) e7ed2a27-5270-4b09-9b66-cbb37eebae3a
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 1 Государственной селекционной станции, улица Зерновая, дом 9а
- изменить кадастровый номер с 38:15:120101:220 на 38:15:120101:214

1.4. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 5210f04b-0750-48b6-8c20-7abfcd6bf549
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 1 Государственной селекционной станции, улица Зерновая, дом 4
- изменить кадастровый номер с 38:15:120101:278 на 38:15:120101:235

1.5. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 1b184a26-a2b0-4e43-bac0-65276627a923
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок Центральные Мастерские, переулок Некрасова, дом 6
- изменить кадастровый номер с 38:15:120201:772 на 38:15:120101:732

1.6. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) e2ae24df-cdd0-4d59-8707-11a3b4d6cb9f
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 4 Государственной селекционной станции, улица Механизаторская, дом 13
- изменить кадастровый номер с 38:15:220102:1084 на 38:15:220102:1069

1.7. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 99c54d74-02ff-480c-85c2-c34444e27f04
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 4 Государственной селекционной станции, улица Мичурина, дом 45
- изменить кадастровый номер с 38:15:220101:625 на 38:15:220101:607

1.8. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) b13b317d-3526-4e72-a594-f5e748709e90
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 4 Государственной селекционной станции, улица Мичурина, дом 54 (объект адресации не стоит на кадастровом учете)
- удалить кадастровый номер с 38:15:220101:1050

1.9. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 477cd27e-7b39-4852-bc39-01e19f14b9eb
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 4 Государственной селекционной станции, улица Мичурина, дом 46
- изменить кадастровый номер с 38:15:000000:566 на 38:15:220102:1150

1.10. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 67512502-a50c-414e-8614-162e001e1981
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 4 Государственной селекционной станции, улица Мичурина, дом 16
- изменить кадастровый номер с 38:15:220102:1085 на 38:15:220102:1070

1.11. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 18334ee2-a5db-439c-8667-671217313808
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 4 Государственной селекционной станции, улица Мичурина, дом 24
- изменить кадастровый номер с 38:15:220101:710 на 38:15:220101:594

1.12. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) b05a417d-8e30-4774-b88e-99adf4052cfb
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 4 Государственной селекционной станции, улица Мичурина, дом 11
- изменить кадастровый номер с 38:15:220101:631 на 38:15:220101:611

1.13. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 0422a336-f048-4431-a190-7a3be771e688
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 4 Государственной селекционной станции, улица Маркина, дом 3
- изменить кадастровый номер с 38:15:220101:613 на 38:15:220101:588

1.14. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) 457913d4-ae73-453b-a010-656605d7acfe
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение № 4 Государственной селекционной станции, улица Молодежная, дом 9
- изменить кадастровый номер с 38:15:220102:1252 на 38:15:220102:1064

1.15. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) d5d83620-8863-4caa-8045-9f28c1593b99
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок Иннокентьевский, улица Целинная, дом 1, квартира 2 (объект адресации не стоит на кадастровом учете)
- удалить кадастровый номер 38:15:220201:135

1.16. Уникальный номер в ГАР (ID FIAS) f9f610c0-805a-4fe9-9c00-559e5ed7b02e
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, деревня Булюшкина, улица Депутатская, дом 8, квартира 2 (объект адресации не стоит на кадастровом учете)
- удалить кадастровый номер с 38:15:150101:533

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского сельского поселения                         И.Г. Гильдебрант